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56th International Aegean Sailing Rally

Question for Officials

Date: 2019-07-23

Question No: 02
Question For: Race Committee

Question:
Εχουμε ήδη κάνει αίτηση αλλαγής εξοπλισμού που αφορά αντικατάσταση μεγίστηςλόγω μεγάλης έκτασης ζημιάς.
Η νέα μεγίστη που θα έρθει από Αθήνα προς αντικάτάσταση είναι κατά πολυ μικρότερη διότι είναι από άλλο σκάφος..
Θα επιθυμούσαμε να μας επιτρέψετε την αλλαγή του πιστοποιητικού καταμέτρησης ( λόγω της μεγάλης διαφοράς επιφανείας της
μεγίστης) για τον υπόλοιπο αγώνα.
Ευχαριστούμε για την κατανόηση.

Answer:
Έχει κατατεθεί σύμφωνα με τις ΟΠ 23.5 κατάλογος των πανιών που βρίσκονται στο σκάφος, στα οποία δεν περιλαμβάνεται 2η
μαΐστρα η οποία επιτρεπόταν βάση των ΟΠ 23.7 και NOR 15.9. Επίσης έχει κατατεθεί σύμφωνα με τις ΟΠ 24.4 αίτηση αλλαγής
μεγίστης λόγω της ολικής καταστροφής της στην ιστιοδρομία inshore, και η Τεχνική Επιτροπή επιβεβαιώνει την ολική
καταστροφή. 
 Η Επιτροπή Αγώνα βάση των ΟΠ 26.4 μπορεί να εγκρίνει την αλλαγή του κατεστραμμένου εξοπλισμού με νέο εξοπλισμό
(μεγίστη). Η νέα μεγίστη οφείλει να καταμετρηθεί/ελεγχθεί από την Τεχνική Επιτροπή και να γίνουν οι απαραίτητες ενέργειες για
την έκδοση νέου πιστοποιητικού ευθύνη του εντεταλμένου εκπροσώπου/ιδιοκτήτου του σκάφους ο οποίος οφείλει να το
προσκομίσει στην Επιτροπή Αγώνα σύμφωνα με RRS 78.2. ώστε η Επιτροπή Αγώνα να επικυρώσει την ύπαρξη του και στην
έκδοση των αποτελεσμάτων των υπολοίπων ιστιοδρομιών να λαμβάνεται υπόψη το νέο πιστοποιητικό.


	56th International Aegean Sailing Rally
	Question for Officials
	Date: 2019-07-23
	Question No: 02
	Question For: Race Committee
	Question:
	Answer:




